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ÇANKAYA ÇINARLARIN YENİ BULUŞMA NOKTASI OLACAK

Çankaya Belediyesi, emeklilerin sosyal hayatını canlandırmak amacıyla hayata geçirdiği Emekli Lokali

projesinde sona yaklaştı. Bahçelievler Emekli Lokali açılışa hazır hale geldi. Çiğdem Mahallesi’nde yapımı

süren Emekli Lokali açılış için gün sayarken Mürsel Uluç Mahallesi Emekli Lokali’nin yapımına başlandı. 

Çankaya Belediyesi, emeklilerin sosyal hayatını canlandırmak amacıyla hayata geçirdiği Emekli Lokali projesinde sona

yaklaştı. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner'in en önemli sosyal projelerinden biri olan Emekli Lokalleri, yaş almış

Çankayalılara hem sosyalleşme imkânı sunacak hem de çeşitli aktivitelerle destek olacak. 

Çiğdem, Mürsel Uluç ve Yukarı Bahçelievler Mahallelerinde açılacak olan lokaller için çalışmalar büyük bir titizlikle devam

ediyor. Yukarı Bahçelievler Mahallesi'ndeki lokal neredeyse tamamlandı ve açılışa hazır hale geldi. Çiğdem Mahallesi'ndeki

lokalde inşaat çalışmaları tüm hızıyla sürüyor ve yakında kapılarını açmaya hazırlanıyor. Mürsel Uluç Mahallesi'ndeki lokal

için de yapım süreci başladı.

YAŞAM BOYU GELİŞİM DESTEKLENİYOR

Toplam 120 metrekare iç alana sahip olacak olan Emekli Lokalleri, iç mekân tasarımlarıyla da dikkat çekiyor. Ana salon,

mutfak ve toplantı odası bulunan bu merkezler, üyelerin rahat bir şekilde bir araya gelmesini sağlayacak. Lokaller, üyelik

sistemiyle hizmet verecek ve üyelerine özel olarak tasarlanmış çeşitli etkinlikler sunacak. Zihinsel egzersizleri destekleyen,

işitsel-görsel becerileri geliştiren, odaklanma ve konsantrasyonu artıran aktiviteler yer alacak. Üyelere ayrıca çay, kahve ve

poğaça gibi ücretsiz ikramlar da sunulacak. 

EMEKLİ YURTTAŞLARIN YANINDAYIZ

Başkan Hüseyin Can Güner, projenin hayata geçmesinin yaş almış yurttaşlar için büyük önem taşıdığını kaydederek, "Emekli

vatandaşlarımızın maaşlarının yetersiz kaldığı, sosyal hayattan koptukları ve maalesef hastalıklarla daha sık karşılaştıkları bu

dönemde onlara destek olmak istiyoruz. Emekli lokallerimiz sayesinde emeklilerimiz eve kapanmayacak, birlikte

sosyalleşecekler, emekli yurttaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz " ifadelerini kullandı. Bu projeyle, başlangıçta üç

merkezle hizmet verilecek olan Emekli Lokalleri'nin sayısının ilerleyen dönemde artırılması planlanıyor.


